Customised sports equipment

Sublimation - Full print
Merchandising



Designkosten:

Kosten voor het vervaardigen van een design zijn eenmalig. U instrueert onze
designer met uw wensen. Maak het zo concreet mogelijk met informatie over de te
gebruiken kleur(en), logo’s (vector bestanden), foto’s (hoge resolutie) en teksten.

Het eerste design kost € 37,50 excl. BTW. Hetzelfde design overzetten naar andere
kleding kost € 12,50 per extra kledingstuk.

De kosten voor het maken van een design worden altijd gefactureerd.
Nihon Sport Logo:

Dit is een kledinglijn van Nihon. Op alle items staat dus een klein logo van Nihon. Het
afkopen van ons logo levert een opslag op van 10%.

Sample vervaardigen:

Indien u grotere bestellingen wenst te plaatsen dan adviseren wij u altijd eerst een
sample te maken. Kosten vervaardiging sample: prijs product tegen laagste prijs

Tijdslijnen:

* Vervaardiging 1e werktekening/design = 3 - 5 werkdagen
*Vervaardiging sample: + 20 werkdagen na goedkeuring werktekening
* Productie: + 20 werkdagen na goedkeuring sample/design

Dit zijn indicaties! Door drukte kunnen langere levertijd ontstaan. Met name aan het begin van het sportseizoen is het topdrukte.
Betaling:

Op factuur bij levering (10 dagen). Alle prijzen zijn exclusief BTW

Indicatie kindermaten:

2=+116 10 =+ 152
4=1+128 12 =+ 158
6=+140 14 =+ 164
8=+ 146 16=+176

Van diverse producten hebben we maattabellen en/of hebben we een pas-set.
Niet alle kleding is in al deze kindermaten verkrijgbaar. Kijk dus ook goed bij de
betreffende kleding!

Voor kleding boven maat 4xl reken wij 30% toeslag

Designs die goedgekeurd zijn c.q. die geproduceerd zijn worden geplaatst in een
fotoalbum op internet.

Heb je meer tijd en wil je dat we kijken of we in een andere fabriek tegen lagere prijzen kunnen produceren? Geef uw wensen
door. Heb je een eenvoudig basic-design? We kunnen ook kijken of we aan uw wensen kunnen voldoen met gezeefdrukte of
geborduurde kleding.



PRICELIST "ONTWERP SPORTKLEDING" 2024

SPORTSWEAR

ROMA - Set-in sleeve shirt
SHORT SLEEVE Ref. 10001MCC

1 - 4 Units € 26,56

5 - 9 Units €22,30
10 - 25 units € 20,53
26 - 50 units €19,32
51 - 100 units €18,11
100+ units €17,51

1 - 4 Units € 36,87

5 - 9 Units € 28,00
10 - 25 units €23,44
26 - 50 units € 22,06
51 - 100 units € 20,69
100+ units € 20,00
Fabric: honeycomb €1,83
Fabric: fine lycra €3,94
Fabric: basic lycra €3,94
Fabric: interlock 180 €2,04
Fabric: premium lycra €9,79
Fabric: evora € 3,51
Fabric: jersey € 3,96
Fluor colours €1,15
Double face 1 fabric Increase 90%
Double face 2 fabrics Increase 70%
Sizes above 4XL Increase 30%

PISA - Raglan sleeve shirt
SHORT SLEEVE Ref. 10001MCR

1 - 4 Units € 26,56
5 - 9 Units €22,30
10 - 25 units € 20,53
26 - 50 units €19,32
51 - 100 units €18,11
100+ units €17,51
1 - 4 Units € 36,87
5 - 9 Units € 28,00
10 - 25 units €23,44
26 - 50 units € 22,06
51 - 100 units € 20,69
100+ units € 20,00

EXTRAS



Fabric: honeycomb
Fabric: fine lycra
Fabric: basic lycra
Fabric: interlock 180
Fabric: premium lycra
Fabric: evora

Fabric: jersey

Fluor colours

Double face 1 fabric
Double face 2 fabrics
Sizes above 4XL

RIGA - Sleeveless shirt

Ref. 10002

€1,83

€3,94

€3,94

€2,04

€9,79

€ 3,51

€ 3,96

€1,15
Increase 90%
Increase 70%
Increase 30%

1 - 4 Units

5 - 9 Units

10 - 25 units
26 - 50 units
51 - 100 units
100+ units

€ 25,58
€ 21,51
€19,76
€ 18,60
€17,43
€ 16,85

EXTRAS

Fabric: honeycomb
Fabric: fine lycra
Fabric: basic lycra
Fabric: premium lycra
Fabric: evora

Fabric: jersey

Fluor colours

Sizes above 4XL

ATENAS - Tank top
Ref. 10010

€1,72
€3,35
€4,21
€6,29
€342
€ 3,96
€1,15
Increase 30%

1 - 4 Units

5 - 9 Units

10 - 25 units
26 - 50 units
51 - 100 units
100+ units
EXTRAS

€ 25,58
€ 21,51
€19,76
€ 18,60
€17,43
€ 16,85

Fabric: honeycomb
Fabric: fine lycra
Fabric: basic lycra
Fabric: premium lycra
Fabric: evora

Fabric: jersey

Fluor colours

Sizes above 4XL

BARI - Women's tank top

€1,72
€3,35
€4,21
€6,29
€342
€ 3,96
€1,15
Increase 30%

Ref. 10003

1 - 4 Units

5 - 9 Units

10 - 25 units
26 - 50 units
51 - 100 units
100+ units

€ 26,98
€22,91
€21,08
€19,84
€ 18,60
€17,98

EXTRAS



Fabric: honeycomb €1,72

Fabric: fine lycra €3,35
Fabric: basic lycra €421
Fabric: premium lycra €6,29
Fabric: evora €342
Fabric: jersey € 3,96
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

BELGRADO - Basketball shirt

Ref. 10019

1 - 4 Units € 26,68

5 - 9 Units €22,04
10 - 25 units € 20,26
26 - 50 units € 19,07
51 - 100 units €17,88
100+ units €17,28
Fabric: honeycomb €1,56
Fabric: evora €3,33
Fabric: fine lycra €3,35
Fabric: basic lycra €4,21
Fabric: premium lycra €6,29
Fabric: jersey € 3,96
Fluor colours €1,15
Double face 1 fabric Increase 90%
Double face 2 fabrics Increase 70%
Sizes above 4XL Increase 30%

MONZA - Set-in sleeve polo shirt
SHORT SLEEVE Ref. 10033MCC

1 - 4 Units € 37,99
5 - 9 Units € 30,33
10 - 25 units €27,77
26 - 50 units €26,13
51 - 100 units € 24,50
100+ units € 23,68
1 - 4 Units €41,81
5 - 9 Units €34,15
10 - 25 units € 31,37
26 - 50 units € 29,53
51 - 100 units € 27,68
100+ units € 26,76
Fabric: pique €1,72
Fabric: jersey €3,17
With pocket on the chest €1,18
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

NIZA - Raglan sleeve polo shirt
SHORT SLEEVE Ref. 10033MCR

1 - 4 Units € 37,99
5 - 9 Units € 30,33
10 - 25 units €27,77

26 - 50 units € 26,13



51 - 100 units € 24,50

100+ units € 23,68
Fabric: pique €1,72
Fabric: jersey €3,17
With pocket on the chest €1,18
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

CHICAGO - Baseball shirt

Ref. 10047

1 - 4 Units € 56,30
5 - 9 Units €49,31
10 - 25 units € 44,69
26 - 50 units €42,06
51 - 100 units €39,43
100+ units € 38,11
Fabric: pique €1,81
Fabric: interlock 180 €2,04
Fabric: jersey € 3,96
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

PERTH - Classic rugby shirt
Ref. 10023MCR

1 - 4 Units € 30,47
5 - 9 Units € 26,31
10 - 25 units € 24,32
26 - 50 units €22,89
51 - 100 units € 21,46
100+ units € 20,74
Fabric: rugby without lycra €4,52
Fabric: rugby with lycra €8,26
Fluor colours €1,15
Double face 1 fabric Increase 50%
Sizes above 4XL Increase 30%

CARDIFF - Senior rugby shirt
Ref. 10026MCC - Fabric rugby without lyrca

1 - 4 Units € 46,00
5 -9 Units €44,76
10 - 25 units € 39,22
26 - 50 units € 36,92
51 - 100 units € 34,61
100+ units € 33,45
1 - 4 Units € 50,52
5 - 9 Units €49,03
10 - 25 units €43,52
26 - 50 units € 40,96
51 - 100 units € 38,40
100+ units €37,12

EXTRAS
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%



BALI - Surflycra
SHORT SLEEVE Ref. 10052MC - Fabric basic lycra

1 - 4 Units € 34,29
5 - 9 Units €34,12
10 - 25 units € 33,63
26 - 50 units € 31,65
51 - 100 units € 29,67
100+ units € 28,68
1 - 4 Units € 38,81
5 - 9 Units € 38,47
10 - 25 units € 34,95
26 - 50 units € 32,90
51 - 100 units € 30,84
100+ units € 29,81
1 - 4 Units €42,06
5 - 9 Units €41,64
10 - 25 units € 37,79
26 - 50 units € 35,57
51 - 100 units € 33,35
100+ units €32,23
1 - 4 Units €48,10
5 - 9 Units €47,46
10 - 25 units € 43,07
26 - 50 units €40,54
51 - 100 units € 38,00
100+ units € 36,73
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

VENTOUX - Cycling jersey
SHORT SLEEVE Ref. 10315MCR

1 - 4 Units € 31,25
5 - 9 Units € 29,57
10 - 25 units € 26,84
26 - 50 units € 25,26
51 - 100 units € 23,68
100+ units €22,89
Fabric: honeycomb €1,83
Fabric: Basic Lycra €3,94
Fabric: evora €441
Fabric: interlock 180 €2,04
Fluor colours €1,15
Silicone strip on hem and sleeves €285
Long sleeve €1,97
Full zipper €2,96
Sizes above 4XL Increase 30%

BARI - Women's lycra top

Ref. 10100

1 - 4 Units € 32,07
5 - 9 Units €31,34



10 - 25 units € 28,67

26 - 50 units € 26,98
51 - 100 units € 25,30
100+ units €24,45
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

LONDON - Rashguard
SHORT SLEEVE Ref. 10059MC

1 - 4 Units €48,87
5 - 9 Units €43,74
10 - 25 units € 39,88
26 - 50 units €37,54
51 - 100 units € 35,19
100+ units € 34,02
1 - 4 Units € 58,05
5 - 9 Units €51,95
10 - 25 units €47,38
26 - 50 units €44,59
51 - 100 units €41,81
100+ units € 40,41
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

PARMA - Inline hockey jersey

Ref. 10035

1 - 4 Units € 56,05

5 - 9 Units € 50,63
10 - 25 units € 45,40
26 - 50 units €42,73
51 - 100 units € 40,06
100+ units €38,73
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

HARLEM - Urban American football jersey

Ref. 10037

1 - 4 Units €41,28
5 - 9 Units € 35,91
10 - 25 units € 33,26
26 - 50 units € 31,30
51 - 100 units €29,34
100+ units € 28,37
Fluor colours €1,15
Fabric: rugby without lycra €4,52
Fabric: furadourus € 0,00
Sizes above 4XL Increase 30%

HAWAI - Hawaiian-style button-up shirt
Ref. 10122



1 - 4 Units €47,20

5 - 9 Units €43,33
10 - 25 units € 39,86
26 - 50 units € 37,51
51 - 100 units € 35,17
100+ units € 34,00
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

VILNA - Multisport shorts
Ref. 10005MUL

1 - 4 Units € 23,28
5 - 9 Units €19,26
10 - 25 units € 17,66
26 - 50 units € 16,62
51 - 100 units € 15,58
100+ units € 15,06
Fabric: honeycomb €2,96
Fabric: evora €4,28
Side protections (goalkeeper) €1,90
Fluor colours €1,15
Reversible 2 fabrics Increase 90%
Sizes above 4XL Increase 30%

KAUNAS - Basketball shorts
Ref. 10005BAL

1 - 4 Units €23,28
5 - 9 Units €19,26
10 - 25 units € 17,66
26 - 50 units € 16,62
51 - 100 units € 15,58
100+ units € 15,06
Fabric: honeycomb €2,96
Fabric: evora €4,28
Fluor colours €1,15
Reversible 2 fabrics Increase 90%
Sizes above 4XL Increase 30%

BERNA - Shorts with pockets

Ref. 10007

1 - 4 Units € 27,60
5 - 9 Units € 26,84
10 - 25 units € 23,31
26 - 50 units €21,94
51 - 100 units € 20,57
100+ units €19,88
Fabric: honeycomb €1,83

Fabric: evora €441

Pocket zipper €287

Fluor colours €1,15

Sizes above 4XL Increase 30%



PORTLAND - Shorts with pockets and rear inserts
ONE FABRIC Ref. 10295

1 - 4 Units € 44,20
5 - 9 Units € 32,99
10 - 25 units € 26,04
26 - 50 units € 24,51
51 - 100 units €22,97
100+ units €22,21
1 - 4 Units €46,44
5 - 9 Units € 35,25
10 - 25 units €27,75
26 - 50 units € 26,12
51 - 100 units € 24,49
100+ units € 23,67
Fabric: honeycomb €1,64
Fabric: evora € 3,96
Fabric: interlock 180 €1,83
Fluor colours €1,04
Sizes above 4XL Increase 30%

TALLIN - Padel / tennis shorts

Ref. 10004

1 - 4 Units € 30,55
5 - 9 Units €29,79
10 - 25 units € 26,10
26 - 50 units € 24,56
51 - 100 units € 23,03
100+ units €22,26
Fabric: honeycomb €1,83
Fabric: evora €4,41
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

HAYA - Strolling shorts

Ref. 10097

1 - 4 Units € 29,99

5 - 9 Units € 28,92
10 - 25 units € 26,39
26 - 50 units €24,84
51 - 100 units €23,28
100+ units € 22,51
Fluor colours €1,15
Fabric: gold €285
Sizes above 4XL Increase 30%

BREMEN - Rugby shorts
WITHOUT GUSSET Ref. 10029SE

1 - 4 Units €29,15
5 - 9 Units € 28,87
10 - 25 units € 25,67
26 - 50 units €24,16

51 - 100 units € 22,65



100+ units €21,90
WITH LYCRA GUSSET Ref. 10029CE

1 - 4 Units € 32,54
5 - 9 Units € 32,26
10 - 25 units € 28,88
26 - 50 units €27,18
51 - 100 units € 25,48
100+ units €24,63
Fabric: Rugby with lycra € 2,56
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

PRAGA - Running shorts

Ref. 10013

1 - 4 Units €24,74
5 - 9 Units €24,29
10 - 25 units € 21,40
26 - 50 units €20,14
51 - 100 units € 18,88
100+ units €18,25
Fabric: honeycomb €1,83
Fabric: evora €219
Inside net / lining € 3,42
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

VIENA - Muay thai shorts
Ref. 10057MT

1 - 4 Units €47,68
5 - 9 Units € 45,80
10 - 25 units € 40,02
26 - 50 units € 37,66
51 - 100 units € 35,31
100+ units €34,13
With cord €0,95
With patch on the waist €0,38
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

VADUZ - Boxing shorts

Ref. 10057B

1 - 4 Units €47,68
5 - 9 Units € 45,80
10 - 25 units € 40,02
26 - 50 units € 37,66
51 - 100 units € 35,31
100+ units €34,13
With cord €0,95
With patch on the waist €0,38
Fluor colours €1,15

Sizes above 4XL Increase 30%



SAGRES - Boardshorts

Ref. 10053L

1 - 4 Units €441

5 - 9 Units €37,74
10 - 25 units € 33,89
26 - 50 units € 31,90
51 - 100 units € 29,91
100+ units € 28,91
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

FARO - Swimming trunks with zip pockets

Ref. 10053C

1 - 4 Units €48,16

5 - 9 Units €42,01

10 - 25 units €37,84
26 - 50 units € 35,62
51 - 100 units € 33,39
100+ units € 32,28
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

ZAGREB - Running shorts

Ref. 10015

1 - 4 Units € 39,26

5 - 9 Units € 33,22
10 - 25 units € 30,79
26 - 50 units € 28,98
51 - 100 units €27,17
100+ units € 26,26
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

ZADAR - Regular skirt with inner shorts
INTERLOCK SKIRT WITH BASIC LYCRA SHORTS Ref. 10008LB

1 - 4 Units € 40,86
5 - 9 Units € 39,79
10 - 25 units € 35,88
26 - 50 units € 33,77
51 - 100 units € 31,66
100+ units € 30,60
INTERLOCK SKIRT WITH PREMIUM LYCRA SHORTS Ref. 10008LS

1 - 4 Units €43,61
5 - 9 Units €42,34
10 - 25 units € 38,16
26 - 50 units € 35,92
51 - 100 units € 33,67
100+ units € 32,55

EXTRAS
Fluor colours €1,15

Sizes above 4XL Increase 30%



SACRAMENTO - Wide waistband skirt with inner shorts
INTERLOCK SKIRT WITH BASIC LYCRA SHORTS Ref. 10298LB

1 - 4 Units €45,35
5 - 9 Units €44,28
10 - 25 units €40,12
26 - 50 units €37,76
51 - 100 units € 35,40
100+ units € 34,22
1 - 4 Units €48,10
5 - 9 Units € 46,84
10 - 25 units €42,41
26 - 50 units € 39,91
51 - 100 units €37,42
100+ units € 36,17
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

SEATTLE - Wide waistband skirt with inner shorts and slit
INTERLOCK SKIRT WITH BASIC LYCRA SHORTS Ref. 10299LB

1 - 4 Units € 45,35
5 - 9 Units €44,28
10 - 25 units €40,12
26 - 50 units €37,76
51 - 100 units € 35,40
100+ units € 34,22
INTERLOCK SKIRT WITH PREMIUM LYCRA SHORTS Ref. 10299LS

1 - 4 Units €48,10
5 - 9 Units € 46,84
10 - 25 units €42,41
26 - 50 units € 39,91
51 - 100 units €37,42
100+ units € 36,17
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

LUGO - Lycra shorts

Ref. 10016

1 - 4 Units € 35,66

5 - 9 Units € 35,41

10 - 25 units € 31,40
26 - 50 units € 29,55
51 - 100 units €27,71
100+ units € 26,78
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

KOBE - Basic unisex narrow waistband leggins

Ref. 10017U

1 - 4 Units € 37,46
5 - 9 Units € 36,62
10 - 25 units € 32,38

26 - 50 units € 30,48



51 - 100 units € 28,57

100+ units € 27,62
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

KOBE MAN - Men's narrow waistband leggins

Ref. 10017M

1 - 4 Units € 37,46

5 - 9 Units € 36,62
10 - 25 units € 32,38
26 - 50 units €30,48
51 - 100 units € 28,57
100+ units € 27,62
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

LYON - Wide waistband leggins

Ref. 10018

1 - 4 Units €43,19

5 - 9 Units €42,18
10 - 25 units €37,42
26 - 50 units € 35,22
51 - 100 units € 33,02
100+ units € 31,92
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

KIOTO - Multi-piece wide waistband leggins

Ref. 10020

1 - 4 Units € 50,01

5 - 9 Units €49,17
10 - 25 units €44,24
26 - 50 units €41,63
51 - 100 units € 39,03
100+ units €37,73
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

ZAGREB - Tracksuit bottoms

Ref. 10043

1 - 4 Units € 38,83
5 - 9 Units € 36,11
10 - 25 units € 32,30
26 - 50 units € 30,40
51 - 100 units € 28,50
100+ units € 27,55
Fluor colours €1,04
Pocket zipper €258
Ankle zipper €258

Fabric semi-softshell €14,72



Fabric: Olimpo Perchado / Rib stop / Sport Plus 160 €6,28
Sizes above 4XL Increase 30%

VARNA - Inline hockey pants

Ref. 10313

1 - 4 Units € 116,39

5 - 9 Units € 104,01
10 - 25 units € 95,58
26 - 50 units € 89,96
51 - 100 units € 84,33
100+ units € 81,52
Fluor colours €1,15
Sizes above 4XL Increase 30%

OLBIA - Crew neck sweatshirt

Ref. 10039

1 - 4 Units €43,87
5 - 9 Units € 39,06
10 - 25 units € 33,89
26 - 50 units € 31,90
51 - 100 units €29,90
100+ units € 28,91
Fluor colours €1,04
High neck with zipper €2,98
Fabric: Olimpo Perchado / Rib stop / Sport Plus 160 €6,28
Semi Softshell fabric € 15,33
Sizes above 4XL Increase 30%

VENLO - Hoodie with kangaroo pocket

Ref. 10038

1 - 4 Units €52,42
5 - 9 Units € 48,01
10 - 25 units €41,98
26 - 50 units € 39,51
51 - 100 units € 37,04
100+ units € 35,81
Fluor colours €1,04
Fabric: Olimpo Perchado / Rib stop / Sport Plus 160 €6,54
Semi Softshell fabric € 15,33
Sizes above 4XL Increase 30%

NANTES - Tracksuit top set-in sleeve
Ref. 10041MC

1 - 4 Units € 49,37
5 - 9 Units €48,18
10 - 25 units €41,65
26 - 50 units € 39,20
51 - 100 units € 36,75
100+ units € 35,53

EXTRAS
Fluor colours €1,04
Pocket zipper €2,58



Fabric: Olimpo Perchado / Rib stop / Sport Plus 160 €6,28

Fabric semi-softshell €14,72
Vest (without sleeves) -€1,41
With hood €6,58
Sizes above 4XL Increase 30%

RENNES - Tracksuit top raglan sleeve
Ref. 10041MR

1 - 4 Units € 49,37
5 - 9 Units €48,18
10 - 25 units €41,65
26 - 50 units € 39,20
51 - 100 units € 36,75
100+ units € 35,53
Fluor colours €1,04
Pocket zipper €2,58
Fabric: Olimpo Perchado / Rib stop / Sport Plus 160 €6,28
Fabric semi-softshell €14,72
Vest (without sleeves) -€1,41
With hood €6,58
Sizes above 4XL Increase 30%

STOCKTON - Tracksuit top set-in sleeve

Ref. 10314

1 - 4 Units €54,94
5 - 9 Units €51,23
10 - 25 units €47,10
26 - 50 units €44,33
51 - 100 units €41,56
100+ units €40,17
Colores fluor €1,04
Fabric semi-softshell €14,72
Without hood €5,79
Fabric: Olimpo Perchado / Rib stop / Sport Plus 160 €6,28
Sizes above 4XL Increase 30%

BUFFALO - Tracksuit top raglan sleeve

Ref. 10042

1 - 4 Units € 62,86
5 - 9 Units € 57,91
10 - 25 units € 53,54
26 - 50 units € 50,39
51 - 100 units €47,24
100+ units € 45,67
Fluor colours €1,04
Pocket zipper € 2,50
With hood €4,34
Fabric: Olimpo Perchado / Rib stop / Sport Plus 160 €6,11
Sizes above 4XL Increase 30%

KIEL - Puffer jacket
Ref. 10112



1 - 4 Units €107,25

5 - 9 Units €87,49
10 - 25 units €79,94
26 - 50 units €75,24
51 - 100 units €70,54
100+ units €68,19
Fluor colours €1,04
Pocket zipper €2,58
Hood €5,79
Fabric: water resistant €4,26
Sizes above 4XL Increase 30%

ESSEN - Quilted bomber jacket

Ref. 10046

1 - 4 Units € 118,34
5 - 9 Units €95,76
10 - 25 units € 86,89
26 - 50 units €81,78
51 - 100 units €76,67
100+ units €74,12
Fluor colours €1,04
Pocket zipper €2,58
Hood €534
Fabric: water resistant €4,26
Sizes above 4XL Increase 30%

BONN - Quilted gilet / Bodywarmer

Ref. 10121

1 - 4 Units € 98,25

5 - 9 Units €79,98
10 - 25 units €73,02
26 - 50 units €68,72
51 - 100 units €64,43
100+ units €62,28
Fluor colours €1,04
Sizes above 4XL Increase 30%

BERGEN - Quilted parka

Ref. 10312

1 - 4 Units € 137,76
5 - 9 Units € 114,16
10 - 25 units € 105,59
26 - 50 units € 99,38
51 - 100 units €93,17
100+ units € 90,06
Fluor colours €1,00
Pocket zipper €249
Fabric: water resistant €4,11
Sizes above 4XL Increase 30%

OXFORD - Baseball jacket set-in sleeve



1 - 4 Units € 55,29
5 - 9 Units € 54,08
10 - 25 units €47,22
26 - 50 units €44,44
51 - 100 units € 41,66
100+ units €40,28
Fluor colours €1,04
Pocket zipper €2,58
With buttons €0,93
Sizes above 4XL Increase 30%

DESIGN PROJECT

Ref. 00001

Design € 37,50
Aditional product €12,50
Remake simple logo € 37,50
Remake medium logo €81,25
Remake complex logo € 118,75
Colour test €12,50
ACCESORIES

LISBOA - Drawstring backpack

Ref. 10072

1 - 4 Units €1542
5 - 9 Units € 11,57
10 - 25 units €9,07
26 - 50 units € 8,54
51 - 100 units € 8,00
100+ units €7,74

EXTRAS
Fluor colours €1,15

DERBY - Captain's armband
SMALL Ref. 10279P - MEDIUM 10279M - LARGE 10279G

1 - 4 Units €11,48
5 - 9 Units €10,45
10 - 25 units €9,65
26 - 50 units €9,09
51 - 100 units €8,52
100+ units €8,23

EXTRAS
Fluor colours €1,15

CALCETINES - Sport socks

PLAIN SOCK Ref. 10330

85% cot., 10% pol., 5% elas. €464
MULTISPORT PERS. Ref. 10330-P

85% cot., 10% pol., 5% elas. €475
SOFT AIR PERS. Ref. 10165




88% soft air, 10% pol., 5% elas. €498
URBAN PERS. Ref. 10205

85% cot., 10% pol., 5% elas. €475
Plain colour No minimum order
Personalized Minimum: 75 units

* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

MEDIAS - Sport knee-high socks

PLAIN SOCK Ref. 10440

90% pol., 10% elas. €552
MULTISPORT PERS. Ref. 10460

90% pol., 10% elas. €6,45
HOCKEY PERS. Ref. 10471

90% pol., 10% elas. €713
HOCKEY PERS. THICK Ref. 10471G

90% pol., 10% elas. €8,03
COMPRESSION PERS. Ref. 10500

85% pol., 15% elas. €8,82
Plain colour No minimum order
Personalized Minimum: 75 units

* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

GANTE - Compression sleeves

Ref. 10145

More than 75 Units €6,22
* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

LIMA - Knitted wristband

Ref. 10560

More than 75 Units €294
* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

NANCY - Bum bag

Ref. 10310

1 - 4 Units €18,28
5 - 9 Units € 16,15
10 - 25 units € 14,90
26 - 50 units € 14,03
51 - 100 units €13,15
100+ units €12,71

EXTRAS
Fluor colours €1,15

TAMPA - Neck warmer

Ref. 10073

10 - 100 Units €9,52
101 - 500 Units €7,52
More than 500 Units € 6,36

EXTRAS
Fluor colours €1,15

LAGOS - Towel
MINI Ref. 10136M



1 - 4 Units € 11,06

5 - 9 Units € 8,56
10 - 25 units €7,66
26 - 50 units €7,21

51 - 100 units €6,76
100+ units €6,54
1 - 4 Units €19,49
5 - 9 Units € 15,87
10 - 25 units €14,21
26 - 50 units €13,38
51 - 100 units €12,54
100+ units €12,12
1 - 4 Units € 31,31
5 - 9 Units € 29,29
10 - 25 units € 26,76
26 - 50 units €25,18
51 - 100 units € 23,61
100+ units €22,82
1 - 4 Units € 49,81
5 - 9 Units € 46,05
10 - 25 units €42,03
26 - 50 units € 39,56
51 - 100 units € 37,09
100+ units € 35,85

EXTRAS
Fluor colours €1,46

50 - 99 units € 8,55
100 - 199 units € 6,65
200 - 299 units €6,18
300 - 499 units €5,95
500 - 999 units €5,70
1.000+ units €5,23

EXTRAS
With bobble €147
* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

PANAMA - Bucket hat

Ref. 10309

1 - 4 Units €14,52
5 - 9 Units € 11,92
10 - 25 units € 11,51
26 - 50 units € 0,00
51 - 100 units € 0,00
100+ units € 0,00

EXTRAS
Fluor colours €1,15

BOSTON - High definition knit scarf

WHITE FRINGES Ref. 10235ADF

50 - 99 Units €38,93
100 - 199 Units €5,88
200 - 299 Units €5,20



300 - 499 Units €4,87

500 - 999 Units €4,63
More than 1.000 Units €4,51
50 - 99 Units €9,84
100 - 199 Units €6,79
200 - 299 Units €6,11
300 - 499 Units €5,77
500 - 999 Units €5,54
More than 1.000 Units €5,46

* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

TEXAS - Knitted scarf with double-sided design
Ref. 10009STR

50 - 99 Units €9,27
100 - 199 Units €7,92
200 - 299 Units €7,46
300 - 499 Units €7,35
500 - 999 Units €7,24
More than 1.000 Units €7,01

* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

TORONTO - Sublimated scarf
Ref. 10311ULT

1 - 9 Units € 11,20
10 - 49 Units €6,92
More then 50 Units €6,47

* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

VICTORIA - High definition woven pennants with silk cord

SMALL Ref. 10239P

50 - 99 Units €12,71
100 - 199 Units €11,04
200 - 299 Units €10,70
300 - 499 Units €10,45
500 - 999 Units €10,22
More than 1.000 Units €9,98
50 - 99 Units €17,58
100 - 199 Units € 15,92
200 - 299 Units € 15,56
300 - 499 Units € 15,31
500 - 999 Units € 15,09
More than 1.000 Units €14,84
With fringes €1,70

* There may be a difference of 3% in the quantity, which will be invoiced or paid later.

ZAGREB - Sublimated pennants with silk cord
SMALL Ref. 10238P

50 - 99 Units €6,29
100 - 199 Units €5,79
200 - 299 Units €5,50
More than 1.000 Units €5,34
50 - 99 Units € 11,67
100 - 199 Units €10,45
200 - 299 Units €5,34

More than 1.000 Units €5,34



EXTRAS
With fringes €117

BASICS PROMOTION

T-SHIRT PROMOTION BASIC SUBLIMATED MARKING Ref.: 10302

UNITS LOGO UP TO 25x25CM. | LOGO UP TO 25x25CM.
1 MARKING 2 MARKINGS

10 - 49 Units € 8,81 €12,11
50 - 99 Units €7,16 €9,84
100+ Units €6,43 €8,83

BASIC PROMOTIONAL WHITE POLO SHIRT WITH SUBLIMATION PRINT Ref.: 10303

UNITS LOGO UP TO 25x25CM. | LOGO UP TO 25x25CM.
1 MARKING 2 MARKINGS

10 - 49 Units €13,10 € 16,40
50 - 99 Units € 10,65 €13,33
100+ Units € 9,56 € 11,96

BASIC PROMOTIONAL WHITE ROUND NECK SWEATSHIRT WITH SUBLIMATION PRINT Ref.: 10304

UNITS LOGO UP TO 25x25CM. | LOGO UP TO 25x25CM.
1 MARKING 2 MARKINGS

10 - 49 Units €19,70 € 23,02
50 - 99 Units € 16,01 € 18,69
100+ Units €14,37 €16,78

BADGES (Backnumber) not in catalogue

25 x 25 cm

1 - 4 Units €5,56
5 - 9 Units €4,90
10 - 25 units €4,06
26 - 50 units € 3,82
51 - 100 units € 3,59
100+ units € 3,47
1 - 4 Units € 6,01
5 - 9 Units €5,35
10 - 25 units €4,81
26 - 50 units €4,53
51 - 100 units €4,25
100+ units €4,10
Fluor colours €1,15
COMMENTS

- The amounts do not include taxes or shipment

- The quantities by columns are contemplated by same designs (with name and number variables), not by total
total order.

- The estimated delivery time is 20-25 days. These dates can vary during high season. B1229

For orders with deadlines shorter than these dates, it will be applied an urgency tax indicated in each case.



